G3330310357034921
g ) 03/11/2025 11:31:05
Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 352-2
Conta 141536-0 HUM-SUS-EMENDA PARLAMENTA

Més/ano referéncia OUTUBRO/2025

BB RF Simp Solidez - CNPJ: 42.592.357/0001-56

Data Historico
30/09/2025 SALDO ANTERIOR
31/10/2025 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/09/2025 1,430861777
31/10/2025 1,445166135

Rentabilidade

No més 0,9997
No ano 9,0044
Ultimos 12 meses 10,4019

Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
555.000,57 387.878,533317
560.548,92 387.878,533317 387.878,533317

555.000,57
0,00

0,00
5.548,35
0,00

0,00
5.548,35
560.548,92

Transacéo efetuada com sucesso por: J4212236 SUELI TEREZINHA BERTON WEINAND.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



