



## Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3330310357034921  
03/11/2025 11:31:05

### Cliente

Agência 352-2  
Conta 141536-0 HUM-SUS-EMENDA PARLAMENTA  
Mês/ano referência OUTUBRO/2025

### BB RF Simp Solidez - CNPJ: 42.592.357/0001-56

Data	Histórico	Valor	Valor IR	Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
30/09/2025	SALDO ANTERIOR	555.000,57				387.878,533317		
31/10/2025	SALDO ATUAL	560.548,92				387.878,533317		387.878,533317

### Resumo do mês

SALDO ANTERIOR	555.000,57
APLICAÇÕES (+)	0,00
RESGATES (-)	0,00
RENDIMENTO BRUTO (+)	5.548,35
IMPOSTO DE RENDA (-)	0,00
IOF (-)	0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO	5.548,35
SALDO ATUAL =	560.548,92

### Valor da Cota

30/09/2025	1,430861777
31/10/2025	1,445166135

### Rentabilidade

No mês	0,9997
No ano	9,0044
Últimos 12 meses	10,4019

Transação efetuada com sucesso por: J4212236 SUELI TEREZINHA BERTON WEINAND.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088